

## SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

### KYRKORÅDET

**Plats och tid** Församlingshemmet i Rödeby  
onsdagen den 18/5 2022 kl 18.30

**Beslutande** Göran Karlsson ordf  
Lena Persson vice ordf  
Mats Svensson kh  
Anette Ivekull  
Laila Karlsson  
Siv Majing  
Erland Olsson  
Thomas Petersson  
Evy Andreasson

### Övriga närvarande

Benny Berglund  
Ingegerd Holm  
Birgit Johansson  
Bengt Karlsson  
Ingvar Kiläng

Marie Skyllberg sekr

**Justerare** Evy Andreasson

**Justeringens  
tid och plats** I Senapskornet måndagen den 23 maj kl 09,45

**Underskrifter** Ordförande 

Justerare 

### ANSLAG

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

**Datum**   
.....

Protokollet finns tillgängligt på kansliet, Senapskornet samt på vår hemsida:

[www.svenskakyrkan.se/rodeby](http://www.svenskakyrkan.se/rodeby)

#### **40. Upprop och val av protokollsjusterare**

Protokollsjustering sker onsdagen den 23 maj kl 09,45 i Senapskornet.  
Till justerare valdes: Evy Andreasson

#### **41. Fastställande av dagordning**

Dagordningen godkändes.

#### **42. Föregående mötesprotokoll**

Protokollet godkändes och lades till handlingarna.

#### **43. Kyrkoherden informerar**

Kyrkoherden informerade att den uppdaterade församlingsinstruktionen med respektive bilagor är inskickade till kontraktsprost.  
Lönesamtalen är på gång och löneförhandlingar är inbokade med Vision och Kommunal.

#### **44. Arbetsmiljön**

Arbetsmiljön har varit obekvämt mellan arbetsgivare och arbetstagare på grund av konflikt.  
Skyddsronde har genomförts 16/5 där Ann-Christin Ljunglöf ifrån kommunal deltog och Marie Skyllberg för Vision samt Kyrkorådets ordförande Göran Karlsson, vice ordförande Lena Persson, och anställda kyrkoherden Mats Svensson och vaktmästare Magnus Fredriksson.

#### **45. Materialboden**

Den 16/5 hade vi ett startmöte med Cissela Olsson som är antikvariskt medverkan och Peter från Bastasjö Mur och Kakel samt representanter ifrån kyrkorådet Erland Olsson och Evy Andreasson och kyrkvaktmästare Magnus Fredriksson. För att diskutera renoveringen och den uppruttna balken på den södra sidan av materialboden. Så fort vädret tillåter så börjar de med balken, putsen och sen sätter de in fönsterna. Kyrkorådet beslöt att Fastighetsutskottet bereder ärendet vidare till nästa möte.

#### **46. Församlingsinstruktionen och lokalförsörjningsplanen**

Kyrkoherde Mats Svensson gick igenom den uppdaterade församlingsinstruktionen där diskussioner från vår träff på Södra Hoka är med.  
Kyrkorådet godkände handlingen och lämnar över den till Kyrkofullmäktige för beslut.  
Ordföranden Göran Karlsson gick igenom Lokalförsörjningsplanen för 2019-2030 och den godkändes av Kyrkorådet och lämnar även över den för beslut till kyrkofullmäktige den 1/6-2022.  
Fastighetsutskottet har vissa funderingar på att sätta solpaneler på garaget för att bli klimatsmarta inför framtiden. Kyrkorådet beslöt att Fastighetsutskottet ska jobba vidare med förslaget och begära in anbud.

#### **47. Information**

Ordföranden Göran Karlsson ville påminna om orgelinvigningen som är inplanerad den 12/6 där vi kommer bjuda på snittar och cider. Då kommer KR och KF Ordföranden och Vice ordföranden att vara behjälpliga med serveringen.

Kyrkorådet informerade om att en ny ansökan om KAE och KUB kommer att göras på fasaden, fönsterna och portarna på kyrkan för 2024.

Lena Persson redogjorde för det senaste kontraktsmötet den 11/5 där det togs ett beslut på att fylla på kontraktskassan med 1 kr per medlem per församling/pastorat år 2023. Ekonomerna var också inbjudna för att diskutera ekonomin och Per Eriksson kyrkokamrer ifrån Ronneby pastorat hade en utbildning för Kyrkoherdar samt de förtroendevalda som var väldigt uppskattad.

Kyrkoherde Mats Svensson informerade om informationsträffen den 25/4 som handlade om KAE och KUB där kyrkokamrer Marie Skyllberg också medverkade. Sen var han och Diana Pettersson på Kommunikationsutbildning den 27/4 på Åkersberg.

Sen går personalen vissa utbildningar inför införandet av Microsoft 365 där vi kommer få ett nytt fjärrskrivbord istället för GIP 3 samt intranätet mm.

Vi har även gjort en avsiktsförklaring om att gå med i Publisher 360 2022 och börja diarieföra våra dokument där istället för i FAS Diarie.

De som är involverade i flyktingströmmen ute på Verkö som volontärer kommer from 1/6 att bara finnas där på morgonen inte kvällarna eftersom behovet har minskat.

#### **48. Övriga frågor**

Kyrkoherde Mats Svensson informerade om att han ska åka på hemvärnsövning i tre dagar 19-21 maj sedan har han varit iväg i mars på en hemvärnsövning för alla Sveriges fältpastorer där vi måste hitta en lösning framöver på en vik. kyrkoherde ifall det blir en eventuell beredskapshöjning.

Vi måste göra ett tillägg i kris & beredskapsplanen vem som ska tjänstgöra vid ett eventuellt sånt läge eftersom Victor Wallin även är krigsplacerad vid en beredskapshöjning. En fråga har ställts till Joakim Persson som är kyrkoherde i Fridlevstad och han har tackat Ja.

Vi behöver ha ett kyrkorådsbeslut på det som vi får ta upp på nästa kyrkorådsmöte den 15 juni. Henrik Lindén är informerad.

Kyrkorådet utser Anneli Ivarsson till ny kyrkvärd.

#### **49. Barnkonsekvensanalysen**

Inget av dagens beslut drabbar barnen negativt utan vi tänker på deras bästa i alla våra beslut.